
ZARZĄDZENIE NR . JS1/.|Q. . . . .
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .....  ... 2020 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXI/185/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 29 października 
2020 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 19901, o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXI/185/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2020 wyznaczam Skarbnika Miejskiego.

§ 2. Zarządzeme wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Budżetu,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny. VJ

Id. D07BAFDA-939C-4ACA-8DED-6A564C3A3EAB Przyjęty Strona 1


